# **Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten**

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1845**

DCCCCXVIII. Des Ritters Friedrich von Lochen Revers wegen der ihm  
verpfändeten Stadt und Veste Luckau, vom 21. Febr. 1350.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

DCCCCXVII. Die Markgrafen Ludwig der Ältere und der Römer zeigen den Herzögen Otto und Wilhelm zu Braunschweig und Lüneburg ihre Versöhnung mit dem Könige Karl IV. und Belehnung mit der Mark Brandenburg an, indem sie um Vermittlung der letztern bitten, damit ihre Unterthanen sie als wahre Erbherren wieder anerkennen, am 19. Febr. 1350.

Magnificis principibus domino Ottoni & dno. Wilhelmo, ducibus Brunsvicenfibus & Luneborch., auunculis suis karissimis Ludovicus & Ludovicus Romanus, dei gracia Marchiones Brandenburgenses & Lusacie, sacri Romani Imperii Archicamerarius, Comites palatini Reni et duces Bavarie, Complacencie quantum poterunt & amoris. Noueritis nos cum Inuictissimo principe domino karolo, Romanorum Rege & Rege Bohemie, domino & auunculo nostro sincere karissimo, super omnibus & singulis dissensionum et controuersiarum materiis, inter nos versis, amicabiliter et plene fore concordatos, Ita quod nos & fratrem nostrum ottonem in Budessin copiosa presente multitudine principum, comitum, Baronum, nobilium & ignobilium, adhibitis solempnitatibus Regalibus debitis et consuetis, de Marchia Brandenburgensi & Lusacie et de aliis omnibus pheodis inpheodavit et sollempniter inuestiuit. Quare vt vos, considerationis nostre intuitu, apud Nobiles, vassallos nostros et Ciuitatenses trans albam ea diligencia, quam de vobis premisumimus (sic), ipsos nobiscum concordandi super presentibus dissensionibus, vt relicto errore (sic) ad nos, tamquam ad veros suos dominos, reuertantur & declinent, interponere curetis vos instantissimis exhortacionibus requirimus et hortamur. Volumus enim omnia et singula, que inter nos & ipsos occasione concordie cum consilio & iuuamine capitaneorum nostrorum ibidem trans albam tractaueritis, ordinaueritis et placitaueritis, habere ratum & gratum (sic) & perpetuo inuiolabiliter conseruare, harum testimonio literarum. Datum Budissin, nostris appensis sigillis, anno dui. M°. CCC°. quinquagesimo, feria sexta ante Reminiscere.